ESTADO DO CEARA

Gmara Municipalde Limoeiro do Norte
uxrÃo, coxsrnuçÃo n rxovlçÃo

Limoeiro do NoÍe, 26 de agosto de 2025

A(o)
Exmo(a).Sr.(a). MARCIO MICHAEL DO NASCIMENTO FARIAS
Presidente da Camara Municipal de Limoeiro do Norte - Cf,.

ASSUNTO: Solicitação de modificação para via-única na Rua Inácio Mend
(retificando o Ofi cío n"43412025)

A Vereadora signatíria, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor, vem

respeitosamente requerer de V. Exa que seja encaminhado o presente Requerimento a chefe do

Poder Executivo Municipal, Sra. Dilmara Amaral e ao Sr. Superintendente de trânsito do

SUTRAN, o Sr. Josamar da Silva Castro, solicitando alteração na Rua lnácio Mendes,

modificando para via-única, com início no cruzamento do final da Avenida Francisco Remigio
(lateral da Camara Municipal), e terminando na Rua Raimundo Felipe Neto, lateral da conhecida

Praça do Careca, com o objetivo de melhoria no transíto na referida ruÍL e consequentemente

facilitando o fluxo de transportes e pedesfes e prevenindo acidentes.

Portanto, ta ceÍteza do atendimento da solicitação, apresento a V.Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

-d,\ *Qí x-Qu- \"^. ^f..\r*ELISETE SILVA DUARTE GUIMAKÁES
Vereadora

tr-<nô\

APRÉSENÍAOO EM SE

oRotNARlA
REALIZAOA AOS

I I Stt, 206

CÀMÀRÁ M LIM, DO NORÍE

SSA0

Rua Cel. Malveira 2766 - Centro - l-imoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

F!

REQUERIMENTO N."4Iâ/202íVEREADORA ELISETE SILVA DUARTE GUIMARAES

, '., ,.)C
Cínrra Mun i,n;. ,! ,vunepR0Í0c0r0 \ l&a

0 { str.2u5

t&úu: lft:10